[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024                                                                                                                          № 399
г. Слободской Кировской области

О создании рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Слободской»
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Слободской» и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Определить деятельность рабочей группы в форме заседаний.

3. Признать утратившими силу:
3.1. Распоряжение главы администрации города Слободского от 05.06.2008 № 1232 «О создании рабочей группы по разработке (корректировке) генерального плана города Слободского».

3.2. Распоряжение главы администрации города Слободского от 07.08.2008 № 1790 «О внесении дополнений  в распоряжение от 05.06.2008 № 1232».
Глава города Слободского

    И.В.Желвакова
                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением
   администрации города Слободского

                                                                    от 05.03.2024   № 399
СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Слободской»
ЖЕЛВАКОВА

                   –  глава города Слободского,
Ирина Викторовна

             председатель рабочей группы
ШУЛАКОВА

– заведующая отделом архитектуры и

Марина Николаевна

  строительства администрации города

  Слободского – главный архитектор

  города, секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

ВАЙКУТИС

                    – первый заместитель главы
Павел Олегович
                                 администрации города Слободского
ВАХРУШИНА

– консультант управления

Мария Сергеевна

  муниципальным имуществом и

  земельными ресурсами администрации

  города Слободского

МИХАЙЛОВА
– заведующая правовым отделом

Ксения Борисовна

 администрации города Слободского

ТРЕГУБОВА                                   - заведующая отделом образования и

Светлана Леонидовна                       молодежной политики администрации

                                                            города Слободского

ЧУРАКОВА

                 – начальник управления муниципальным
Екатерина Валентиновна                 имуществом и земельными ресурсами
                                                            администрации города Слободского